
 

Classement Freestyle Slalom battle Hommes
Avril 2019

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 284623 Deniaud Ethan SAM ROLLER SPORTS Cadet 427 427

2 236882 Blin Alexis SPUC PESSAC Minime 326 326

3 284375 Trijean Maxime SPUC PESSAC Minime 322 322

4 266937 Menet-Chao Paul SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Cadet 232 232

5 262050 Nicolao Ambroise DRAGON RIDERS Senior 200 200

6 322523 Le Gac Gaetan BREST ROLLER CLUB Cadet 181 181

7 246189 De Galassus Titouan INTREPIDE ANGERS ROLLER Cadet 174 174

8 381329 Calabrese Gabriele SAM ROLLER SPORTS Benjamin 170 170

9 333451 Fulbert Matteo ROLLER SPORT REZE Junior 158 158

10 200067 Menard Remy SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Cadet 154 154

11 299832 Le Matoc H Martin CHARTRES ROLLER Cadet 132 132

12 249287 Chalot Ken SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Senior 104 104

12 365541 Josse Mathieu USC ACROLLER Junior 104 104

14 384819 Asselin Thomas ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Benjamin 92 92

14 410872 Guilbaud Thomas SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Senior 92 92

16 343160 Jugieau Bastien TOUS EN ROLLERS Poussin 66 66

17 290205 Dubreuil Maxime TOUS EN ROLLERS Senior 62 62

18 439033 Goutteux Arthur BREST ROLLER CLUB Benjamin 58 58

19 304917 Menes Gaetan PATIN CLUB PLABENNECOIS Benjamin 52 52
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20 111658 Penlann Hugo ROLLER CLUB ROSCOFF Senior 50 50
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Classement Freestyle Slalom battle Femmes 
Avril 2019

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 384838 Vaudeville Ondet Jeanne EVRETZ Benjamin 363 363

2 287377 Blin Lisa SPUC PESSAC Benjamin 298 298

3 196500 Granjon Zoe SAM ROLLER SPORTS Senior 274 274

4 320650 Lecomte Marie MIRZA ROLLER CLUB Benjamin 240 240

5 347139 Landrin Zoe SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Minime 200 200

6 311564 Langevin Isaline SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Minime 191 191

7 208741 Bouquet Alix MERIGNAC ROLLER SPORTS Junior 174 174

8 299891 Hernandez Laurine BREST ROLLER CLUB Cadet 158 158

9 252270 Amiand Sephora DRAGON RIDERS Minime 154 154

10 325978 Soubigou Loann DRAGON RIDERS Minime 132 132

11 320660 De Voort Margaux ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Benjamin 116 116

11 320661 De Voort Albane ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Benjamin 116 116

11 292454 Perrot Lucie ALLIANCE GLISSE DE FRANCHE COMTE Cadet 116 116

14 328112 Canterranne Louna ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Benjamin 104 104

14 358443 Jimenez Olga ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Benjamin 104 104

16 327626 Jalabert Annaee ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Poussin 88 88

16 390938 Fleurant Maelle ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Poussin 88 88

16 426017 Wisznewski Alicia DRAGON RIDERS Benjamin 88 88

16 378873 Bernela Julie ROLLER CLUB DE PORNICHET Minime 88 88
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16 259804 Delalande Lila ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Cadet 88 88

21 302836 Bellavoir Alexiane ROLLER CLUB DE PORNICHET Senior 70 70

21 365077 Riffaut Camille ROLLER CLUB DE PORNICHET Cadet 70 70

21 314755 Babin Aurore ROLLER CLUB DE PORNICHET Cadet 70 70

21 210361 Rocher Mathilde ROLLER CLUB DE PORNICHET Junior 70 70

25 367604 Roger Tessa GRAVES ROLLER Cadet 58 58
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Classement Freestyle Slalom classic hommes
Avril 2019

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 350493 Didier Martin ROLLER DOLE TAVAUX Poussin 87 87

2 350492 Didier Clovis ROLLER DOLE TAVAUX Poussin 70 70

3 359972 Flores Lucas LUNEL ROLLER ET PATINAGE ARTISTIQUE Poussin 66 66

4 409232 Bardou Theo USC ACROLLER Poussin 58 58

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 343704 Lefebvre Romain USC ACROLLER Benjamin 70 70

1 384819 Asselin Thomas ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEBenjamin 70 70

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 236882 Blin Alexis SPUC PESSAC Minime 166 166

2 326686 Boissy Hugo LYON ROLLER METROPOLE Minime 100 100

3 284375 Trijean Maxime SPUC PESSAC Minime 87 87

4 304631 Vadant Bastien ROLLER DOLE TAVAUX Minime 77 77

4 347862 Reignier Lenny ROLLER SKATING BRESSUIRAIS Minime 77 77
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6 284636 Bouquet Noah SKATE MACHIN ARSACAISE Minime 66 66

6 347857 Dufour Sylvain ROLLER SKATING BRESSUIRAIS Minime 66 66

8 322109 Jacquet Thomas ROLLER DOLE TAVAUX Minime 62 62

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 24734 Vu Van Kha Vincent ALLIANCE GLISSE DE FRANCHE COMTE Senior 187 187

2 365541 Josse Mathieu USC ACROLLER Junior 124 124

3 246189 De Galassus Titouan INTREPIDE ANGERS ROLLER Cadet 100 100

4 200067 Menard Remy SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Cadet 87 87

4 456708 Maruejouls Jérome LUNEL ROLLER ET PATINAGE ARTISTIQUE Senior 87 87

6 299832 Le Matoc H Martin CHARTRES ROLLER Cadet 77 77

7 284623 Deniaud Ethan SAM ROLLER SPORTS Cadet 70 70

7 195249 Peglion Hugues ROULEZ ROSE Senior 70 70

9 266937 Menet-Chao Paul SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Cadet 66 66

9 424789 Annonay Claude LYON ROLLER METROPOLE Senior 66 66

11 351136 Legrand Thibaud ROLLER DOLE TAVAUX Junior 62 62

12 322523 Le Gac Gaetan BREST ROLLER CLUB Cadet 58 58

13 268264 Jankowski Emmanuel MAGLISS XS Senior 54 54

13 249287 Chalot Ken SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Senior 54 54

15 226246 Prezeau Benoit LES SAUTERELLES Cadet 52 52

16 333451 Fulbert Matteo ROLLER SPORT REZE Junior 50 50

17 410872 Guilbaud Thomas SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Senior 48 48
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Classement Freestyle Slalom classic femmes
Avril 2019

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 304630 Vadant Emma ROLLER DOLE TAVAUX Poussine 87 87

2 422032 Amiotte-Suchet Laura ROLLER DOLE TAVAUX Poussine 77 77

3 360056 Boissy Manon LYON ROLLER METROPOLE Mini 70 70

4 351131 Jacquet Zoe ROLLER DOLE TAVAUX Poussine 66 66

4 392556 Beltran Nora USC ACROLLER Poussine 66 66

6 427509 Prot Emmie ROLLER DOLE TAVAUX Mini 62 62

7 327626 Jalabert Annaee ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Poussine 58 58

8 390938 Fleurant Maelle ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Poussine 52 52

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 287377 Blin Lisa SPUC PESSAC Benjamine 170 170

2 341469 Pauchet Flavie LUNEL ROLLER ET PATINAGE ARTISTIQUEBenjamine 100 100

2 320661 De Voort Albane ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEBenjamine 100 100

4 419811 Masson Alycia USC ACROLLER Benjamine 87 87

4 384838 Vaudeville Ondet Jeanne EVRETZ Benjamine 87 87

6 361849 Lainser Fanny USC ACROLLER Benjamine 77 77

6 320650 Lecomte Marie BREST ROLLER CLUB Benjamine 77 77

8 320660 De Voort Margaux ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEBenjamine 66 66
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9 363494 Chevallier Estelle USC ACROLLER Benjamine 62 62

9 328112 Canterranne Louna ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEBenjamine 62 62

11 369376 Cortinas Elena USC ACROLLER Benjamine 54 54

11 358443 Jimenez Olga ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEBenjamine 54 54

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 352812 Panel Jeanne ALLIANCE GLISSE DE FRANCHE COMTE Minime 129 129

2 326420 Vincent Ambre LUNEL ROLLER ET PATINAGE ARTISTIQUE Minime 100 100

2 347139 Landrin Zoe SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Minime 100 100

4 399621 Amiotte-Suchet Jeanne ROLLER DOLE TAVAUX Minime 87 87

4 252270 Amiand Sephora DRAGON RIDERS Minime 87 87

6 346492 Falson Emma USC ACROLLER Minime 77 77

6 325978 Soubigou Loann DRAGON RIDERS Minime 77 77

8 317086 Barbier Jeanne ALLIANCE GLISSE DE FRANCHE COMTE Minime 70 70

8 311564 Langevin Isaline SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Minime 70 70

10 424528 Legrand Amandine ROLLER DOLE TAVAUX Minime 66 66

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 380409 Radanovics Sabine ROULEZ ROSE Senior 158 158

2 240974 Tournier Marion ALLIANCE GLISSE DE FRANCHE COMTE Senior 154 154

3 292454 Perrot Lucie ALLIANCE GLISSE DE FRANCHE COMTE Cadet 132 132

4 232097 Chagnaud Marie USC ACROLLER Junior 87 87

5 299891 Hernandez Laurine BREST ROLLER CLUB Cadet 66 66

6 259804 Delalande Lila ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Cadet 62 62

7 342641 Deschamps Lucie ALLIANCE GLISSE DE FRANCHE COMTE Junior 50 50
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avr-19

Classement Freestyle Slalom vitesse Hommes
Avril 2019  

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 343160 Jugieau Bastien TOUS EN ROLLERS Poussin 548 702

2 333236 Deniaud Nolan ROLLER BUG Poussin 394 645

3 381090 Gomez Esteve SKATE MACHIN ARSACAISE Poussin 394 611

4 319539 Roudaut Titouan BREST ROLLER CLUB Poussin 393 393

5 387878 Viaud Antonin TOUS EN ROLLERS Poussin 328 328

6 367679 Lacroix Paul SKATE MACHIN ARSACAISE Poussin 319 396

7 353960 Bernela Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET Poussin 294 294

8 431851 Obiols Patxi ROLLER SKATING ANGLOY Poussin 260 326

9 401901 Carpentier Lilou LE HAVRE SKATE KREW Poussin 231 231

10 362122 Berhila Lounes SPUC PESSAC Poussin 209 209

11 418726 Sorge Arthur GRAVES ROLLER Poussin 205 205

12 281913 Creff Manao ROLLER CLUB ROSCOFF Poussin 201 201

13 445618 Leon Mathis ROLLER CLUB ROSCOFF Poussin 190 190

13 449925 Pujol Arbaudie Loï¿½ GRAVES ROLLER Poussin 190 190

15 428941 Urien Moreau De Lizoreux TimoteROLLER CLUB ROSCOFF Poussin 186 186

16 343822 Lacroix Ethan USC ACROLLER Poussin 174 174

17 420885 Marechal Esteban SKATE MACHIN ARSACAISE Mini 170 170

18 343154 Bordet-Vicente Enzo TOUS EN ROLLERS Poussin 140 140

19 360186 Cartier-Mamie Jules AM SPORTS Poussin 124 124
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20 350493 Didier Martin ROLLER DOLE TAVAUX Poussin 100 100

21 401388 Belaud Ylan SKATE MACHIN ARSACAISE Poussin 92 92

22 350492 Didier Clovis ROLLER DOLE TAVAUX Poussin 70 70

22 319086 Quitte Arthur PATIN CLUB PLABENNECOIS Poussin 70 70

24 428838 Joaquim Pinto Gabriel ROLLER SKATING ANGLOY Mini 66 66

24 336839 Menes Vincent PATIN CLUB PLABENNECOIS Poussin 66 66

24 416467 Jourdain Hugo USC ACROLLER Poussin 66 66

27 402457 Laborde Yoan ROLLER SKATING ANGLOY Poussin 62 62

28 359972 Flores Lucas LUNEL ROLLER ET PATINAGE ARTISTIQUE Poussin 58 58

28 417561 Baucherel Mateo USC ACROLLER Poussin 58 58

28 431165 Gabarrus Rafael ROLLER SKATING ANGLOY Poussin 58 58

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 320829 Coupeaud Julien ROLLER BUG Benjamin 500 745

2 315065 Roudaut Mael BREST ROLLER CLUB Benjamin 454 454

3 234024 Grall Maxence ROLLER CLUB ROSCOFF Benjamin 360 360

4 381329 Calabrese Gabriele SAM ROLLER SPORTS Benjamin 354 518

5 379662 Gouineaud Loury Arthur ROLLER BUG Benjamin 342 516

6 292019 Dubosc Romeo ROLLER SKATING ANGLOY Benjamin 338 390

7 260860 Metayer Clement ROLLER BUG Benjamin 322 442

8 390595 Turmo Robin ROLLER BUG Benjamin 264 264

9 369354 Doussin Matheo ROLLER BUG Benjamin 232 232

10 357833 Auger Theo TOUS EN ROLLERS Benjamin 228 228

11 445626 Poort Nocquet Noï¿½ LES SAUTERELLES Benjamin 222 222

12 414057 Bertin Carl ROLLER BUG Benjamin 220 272

13 269647 Roignant Leny ROLLER CLUB ROSCOFF Benjamin 217 217

13 377406 Aksavrin Noa ROLLER BUG Benjamin 217 217

15 359944 Daridon Yael ROLLER CLUB ROSCOFF Benjamin 202 202

16 393903 Mocaer Swann ROLLER CLUB ROSCOFF Benjamin 154 154

17 414488 Descombe Tristan ROLLER BUG Benjamin 150 150

18 400452 Colle Mathis ROLLER BUG Benjamin 146 146
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19 336887 Thepaut Antoine ROLLER CLUB ROSCOFF Benjamin 124 124

20 384819 Asselin Thomas ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Benjamin 116 116

21 345558 Cumunel Arthur ROLLER BUG Benjamin 104 104

22 423038 Ravaine Clement GRAVES ROLLER Benjamin 96 96

23 379736 Wanstok Oren LE HAVRE SKATE KREW Benjamin 87 87

24 343704 Lefebvre Romain USC ACROLLER Benjamin 77 77

25 304917 Menes Gaetan PATIN CLUB PLABENNECOIS Benjamin 66 66

25 396019 Ben Yakhlef Elian ROLLER CLUB TOULOUSAIN Benjamin 66 66

27 439033 Goutteux Arthur REST ROLLER CLUB Benjamin 62 62

28 307757 Sabourin Maxime ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE-SECT ROLLER Benjamin 58 58

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best 3 Total

1 304756 Dayries Liam SKATE MACHIN ARSACAISE Minime 500 929

2 218538 Metayer Antoine ROLLER BUG Minime 395 589

3 284636 Bouquet Noah SKATE MACHIN ARSACAISE Minime 378 660

4 349242 Simon Kristen PATIN CLUB PLABENNECOIS Minime 375 375

5 236882 Blin Alexis SPUC PESSAC Minime 343 529

6 300924 Morboeuf Mathys SKATE MACHIN ARSACAISE Minime 334 578

7 306322 Machicote Damien ROLLER SKATING ANGLOY Minime 331 383

8 329592 Jugieau Thibault TOUS EN ROLLERS Minime 330 330

9 284375 Trijean Maxime SPUC PESSAC Minime 294 410

10 307085 Lacroix Noah USC ACROLLER Minime 270 314

11 347862 Reignier Lenny ROLLER SKATING BRESSUIRAIS Minime 270 270

12 330224 Coupeaud Maxime ROLLER BUG Minime 197 249

13 296365 Laprade Nicolas ROLLER BUG Minime 194 240

14 345604 Ponchart Antoine ROLLER BUG Minime 156 206

15 354816 Renault Louis LE HAVRE SKATE KREW Minime 154 154

16 289172 Haon Maxime ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Minime 116 116

17 332157 Corre Noa BREST ROLLER CLUB Minime 108 108

18 347857 Dufour Sylvain ROLLER SKATING BRESSUIRAIS Minime 104 104

19 304631 Vadant Bastien ROLLER DOLE TAVAUX Minime 100 100

Commission roller freestyle - Classement Slalom français - Avril 2019



19 369799 Piquet Alex ROLLER CLUB DE PORNICHET Minime 100 100

21 388253 Fernandes Kylian LES SAUTERELLES Minime 94 94

22 326686 Boissy Hugo LYON ROLLER METROPOLE Minime 87 87

23 322109 Jacquet Thomas ROLLER DOLE TAVAUX Minime 77 77

24 279615 Nisse Lydian PATIN CLUB PLABENNECOIS Minime 54 54

24 218154 Laleve Damien ROLLER BUG Minime 54 54

26 344356 Macquart Valentin ROLLER SKATING ANGLOY Minime 48 48

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best 3 Total

1 76683 Fort Yohann SKATE MACHIN ARSACAISE Senior 454 454

2 214526 Escarpe Jeremy SPUC PESSAC Senior 419 557

3 322523 Le Gac Gaetan BREST ROLLER CLUB Cadet 400 400

4 284475 Dayries Ethan SKATE MACHIN ARSACAISE Cadet 385 734

5 72794 Fort Jimmy ROLLER BUG Senior 374 440

6 60619 Briex Oscar ASSOCIATION ROOL Senior 371 433

7 284623 Deniaud Ethan SAM ROLLER SPORTS Cadet 349 349

8 386233 Gillet Theo SPUC PESSAC Cadet 302 470

9 290205 Dubreuil Maxime TOUS EN ROLLERS Senior 294 352

10 333451 Fulbert Matteo ROLLER SPORT REZE Junior 291 291

11 203176 Moreno Benjamin SPUC PESSAC Senior 287 287

12 226246 Prezeau Benoit LES SAUTERELLES Cadet 280 326

13 385607 Leleu Eliott ROLLER BUG Cadet 275 373

14 207517 Charvet Louis ROLLER BUG Junior 250 302

15 266937 Menet-Chao Paul SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Cadet 244 244

16 220624 Charvet Julien ROLLER BUG Cadet 242 325

17 335525 Baert Alexis USC ACROLLER Senior 224 278

18 354719 Sarrade Maxime ROLLER BUG Cadet 216 324

19 361845 Lefebvre Luca USC ACROLLER Cadet 212 212

20 239856 Gallant Balthazar SKATE MACHIN ARSACAISE Cadet 211 261

21 111658 Penlann Hugo ROLLER CLUB ROSCOFF Senior 210 210

22 270683 Ney Alexandre USC ACROLLER Cadet 208 208
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23 200067 Menard Remy 01696 - SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Cadet 200 200

24 216707 Larroche Paul ROLLER BUG Cadet 190 190

25 185913 Pouessel Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET Junior 184 184

26 158708 Cardinal Hugo ROLLER CLUB ROSCOFF Senior 174 174

27 373742 Tongazara Iborahimo ROLLER CLUB DE PORNICHET Cadet 172 172

27 170130 Le Goff Kieran ROLLER BUG Senior 172 172

29 24734 Vu Van Kha Vincent ALLIANCE GLISSE DE FRANCHE COMTE Senior 162 162

30 228123 Roignant Theo ROLLER CLUB ROSCOFF Cadet 158 158

31 204701 Pletan Samuel SPUC PESSAC Cadet 124 124

32 302864 Cadoret Matthieu ROLLER CLUB DE PORNICHET Junior 118 118

33 326987 Bellec Samuel PATIN CLUB LESNEVIEN Junior 108 108

34 102188 Couitti Dylan USC ACROLLER Senior 106 106

35 344114 Auger Kiliane TOUS EN ROLLERS Cadet 104 104

35 308950 Bonnet Corentin CHAMBERY ROLLER Senior 104 104

37 369763 Barre Hugo ROLLER SPORT REZE Junior 100 100

38 423682 Brocard Andrew ROUL MANS Senior 96 96

39 296945 Sow Guy SPUC PESSAC Senior 94 94

40 306046 Charritton Iban ROLLER SKATING ANGLOY Cadet 90 90

41 342521 Chabert Christopher ROLLER BUG Junior 88 88

42 179655 Rayer Yoan ROLLER MANIA Junior 87 87

43 456708 Maruejouls JÃ©rÃ´me 00160 - LUNEL ROLLER ET PATINAGE ARTISTIQUE Senior 77 77

44 351136 Legrand Thibaud 01507 - ROLLER DOLE TAVAUX Junior 70 70

44 195249 Peglion Hugues ROULEZ ROSE Senior 70 70

44 280419 Morin Theo ROLLER SKATING BRESSUIRAIS Junior 70 70

47 379737 Letellier Matys LE HAVRE SKATE KREW Cadet 62 62

47 325904 Andre Theo ATP 79 THOUARS Junior 62 62

49 94410 Rayer Didier ROLLER MANIA Senior 58 58

50 268264 Jankowski Emmanuel MAGLISS XS Senior 50 50

50 323292 Cabestre-Castro Joaquim ROULEZ ROSE Junior 50 50

52 267898 Labordere Paul ROLLER SKATING ANGLOY Cadet 46 46

53 348129 Le Guennec Jeremy ROULEZ ROSE Senior 44 44

54 177177 Hugues Lucien MIRZA ROLLER CLUB Senior 42 42

55 117751 Sanquer Clement SPUC PESSAC Senior 36 36
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Classement Freestyle Slalom vitesse femmes
Avril 2019

Classment Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 341219 Miletto Aude ROLLER BUG Poussine 600 1100

2 335021 Rohel Axell BREST ROLLER CLUB Poussine 377 377

3 279520 Arzur Sybille PATIN CLUB LESNEVIEN Poussine 364 364

4 363403 Benard Mathilde ROLLER BUG Poussine 274 274

5 405757 Meignen Elyn ROLLER SKATING ANGLOY Poussine 243 305

6 421649 Lopez Chiara SKATE MACHIN ARSACAISE Poussine 214 214

7 301279 Jezequel Clara ROLLER CLUB ROSCOFF Poussine 209 209

8 418808 Lamarque Elise GRAVES ROLLER Poussine 198 198

9 421685 Bruguera Roby Lola GRAVES ROLLER Poussine 174 226

10 420828 Babinsky Marie SKATE MACHIN ARSACAISE Poussine 170 170

11 320729 Jezequel Oceane ROLLER CLUB ROSCOFF Mini 124 124

12 424683 Andreetti Juliette ROLLER CLUB ROSCOFF Mini 116 116

13 336721 Thepaut Adele ROLLER CLUB ROSCOFF Poussine 108 108

14 399520 Seite Louisa ROLLER CLUB ROSCOFF Poussine 104 104

14 390938 Fleurant Maelle ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Poussine 104 104

14 430308 Venec Abie GRAVES ROLLER Poussine 104 104

17 393889 Poisson Camille ROLLER CLUB ROSCOFF Poussine 100 100

17 327626 Jalabert Annaee ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Poussine 100 100

19 304630 Vadant Emma ROLLER DOLE TAVAUX Poussine 87 87
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20 364042 Bertrand-Merias Clea GRAVES ROLLER Poussine 77 77

21 445619 Leon Lilou ROLLER CLUB ROSCOFF Mini 70 70

22 342885 Sabourin Manon ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE-SECT ROLLERMini 66 66

23 360056 Boissy Manon LYON ROLLER METROPOLE Mini 62 62

23 448244 Lafargue Xana ROLLER SKATING ANGLOY Poussine 62 62

25 422032 Amiotte-Suchet Laura ROLLER DOLE TAVAUX Poussine 54 54

26 434069 Corvellec Gwenaelle GRAVES ROLLER Mini 52 52

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 320650 Lecomte Marie BREST ROLLER CLUB Benjamine 500 500

2 287377 Blin Lisa SPUC PESSAC Benjamine 390 643

3 322545 Le Gac Margaux BREST ROLLER CLUB Benjamine 371 371

4 329591 Roux Angelina TOUS EN ROLLERS Benjamine 326 326

5 374883 Burasovitch Mayrin ROLLER SKATING ANGLOY Benjamine 304 362

6 384838 Vaudeville Ondet Jeanne EVRETZ Benjamine 287 287

7 416350 Lafon-Lajmi Helena SPUC PESSAC Benjamine 264 264

8 327083 Merle Alaia ROLLER SKATING ANGLOY Benjamine 263 311

9 377765 Fouache-Letellier Lilou LE HAVRE SKATE KREW Benjamine 261 261

10 307122 Simon Anaelle ROLLER CLUB TOULOUSAIN Benjamine 216 216

11 345024 Malaurie Hannah PATIN CLUB PLABENNECOIS Benjamine 202 202

12 367776 Delhomme Lou-Anne GRAVES ROLLER Benjamine 198 248

13 418703 Corvellec Clarisse GRAVES ROLLER Benjamine 192 238

14 320661 De Voort Albane ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEBenjamine 174 174

15 320660 De Voort Margaux ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEBenjamine 154 154

16 328112 Canterranne Louna ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEBenjamine 132 132

17 280659 Le Duc Laure ROLLER CLUB ROSCOFF Benjamine 124 124

17 392828 Petitgas Lou-Anne TOUS EN ROLLERS Benjamine 124 124

19 421655 Ravaine Carla GRAVES ROLLER Benjamine 118 118

20 358443 Jimenez Olga ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEBenjamine 108 108

21 391829 Kovacs Boglarka SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Benjamine 104 104

22 410399 Viogne Lucie SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Benjamine 96 96
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23 426017 Wisznewski Alicia DRAGON RIDERS Benjamine 92 92

24 407697 Aupy Emma SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Benjamine 88 88

25 404474 Le Goff Nolwenn PATIN CLUB PLABENNECOIS Benjamine 66 66

26 419811 Masson Alycia USC ACROLLER Benjamine 62 62

26 336843 Morel Lyla PATIN CLUB PLABENNECOIS Benjamine 62 62

28 361849 Lainser Fanny USC ACROLLER Benjamine 58 58

29 341469 Pauchet Flavie LUNEL ROLLER ET PATINAGE ARTISTIQUEBenjamine 54 54

29 387449 Granier Lucile ROLLER CLUB TOULOUSAIN Benjamine 54 54

31 390977 Murat Romane ROLLER CLUB TOULOUSAIN Benjamine 52 52

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best 3 Total

1 241368 Rivoalen Klervi PATIN CLUB PLABENNECOIS Minime 401 401

2 341221 Darrigrand Lea ROLLER BUG Minime 386 669

3 378873 Bernela Julie ROLLER CLUB DE PORNICHET Minime 302 302

4 263603 Simon Touroumire Eva ROLLER BUG Minime 297 339

5 299040 Ropars Annaig PATIN CLUB PLABENNECOIS Minime 220 220

6 311564 Langevin Isaline SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Minime 219 219

7 347139 Landrin Zoe SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Minime 200 200

8 347677 Quillevere Celia ROLLER CLUB ROSCOFF Minime 194 194

9 266498 Arzur Chimene ROLLER CLUB ROSCOFF Minime 174 174

9 252270 Amiand Sephora DRAGON RIDERS Minime 174 174

11 242773 Appriou Floriane PATIN CLUB PLABENNECOIS Minime 166 166

12 354021 Sarkissian Eva ROLLER CLUB ROSCOFF Minime 148 148

13 280770 Briot Noelie USC ACROLLER Minime 132 132

14 281764 Jeandel Maeve ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Minime 124 124

15 352812 Panel Jeanne ALLIANCE GLISSE DE FRANCHE COMTE Minime 116 116

15 333058 Bordet-Vicente Mary TOUS EN ROLLERS Minime 116 116

17 325978 Soubigou Loann DRAGON RIDERS Minime 108 108

18 401083 Maurice Elise SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Minime 104 104

19 334423 Mazouz Kalyssa LE HAVRE SKATE KREW Minime 100 100

19 311476 Hoorelbeck Charline ROLLER CLUB DE PORNICHET Minime 100 100
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21 311477 Hoorelbeck Roxane ROLLER CLUB DE PORNICHET Minime 96 96

22 310776 Bescond Lou LES SAUTERELLES Minime 87 87

23 326420 Vincent Ambre LUNEL ROLLER ET PATINAGE ARTISTIQUE Minime 70 70

23 352418 Hauchecorne Coline LE HAVRE SKATE KREW Minime 70 70

25 399621 Amiotte-Suchet Jeanne ROLLER DOLE TAVAUX Minime 66 66

26 343707 Lefebvre Chloe USC ACROLLER Minime 58 58

27 336842 Morel Helea PATIN CLUB PLABENNECOIS Minime 54 54

28 317086 Barbier Jeanne ALLIANCE GLISSE DE FRANCHE COMTE Minime 52 52

28 226956 Pouliquen Ines PATIN CLUB PLABENNECOIS Minime 52 52

30 372691 Hameau Mailys PATIN CLUB PLABENNECOIS Minime 50 50

31 372688 Le Hir Oceane PATIN CLUB PLABENNECOIS Minime 48 48

32 352730 Coz Tifany PATIN CLUB PLABENNECOIS Minime 46 46

33 370928 Laurin Leonie ROLLER CLUB DE PORNICHET Minime 37 37

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best 3 Total

1 203181 Moreno Laurine SPUC PESSAC Senior 474 674

2 208741 Bouquet Alix MERIGNAC ROLLER SPORTS Junior 454 628

3 299891 Hernandez Laurine BREST ROLLER CLUB Cadet 387 387

4 269764 Castanheira Aude SKATE MACHIN ARSACAISE Cadet 381 670

5 98612 Autin Bettina LES SAUTERELLES Senior 336 398

6 280662 Gourvenec Naomi ROLLER CLUB ROSCOFF Cadet 322 322

7 271872 Lopes Christina SKATE MACHIN ARSACAISE Cadet 310 546

8 181528 Loutrein Oceane ROLLER BUG Senior 309 483

9 178218 Zanette Laura USC ACROLLER Junior 308 395

10 285108 Brousseau Sarah TOUS EN ROLLERS Cadet 292 354

11 300874 Sochay Melyssandre SPUC PESSAC Cadet 282 454

12 361501 Labat Celya ROLLER BUG Cadet 277 435

13 209584 Cardinal Julia ROLLER CLUB ROSCOFF Cadet 251 251

13 196500 Granjon Zoe SAM ROLLER SPORTS Senior 251 251

15 292454 Perrot Lucie ALLIANCE GLISSE DE FRANCHE COMTE Cadet 249 249

16 302836 Bellavoir Alexiane ROLLER CLUB DE PORNICHET Senior 236 236
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17 333238 Lassaux Justine SKATE MACHIN ARSACAISE Cadet 230 370

18 275772 Ruet Camille ROLLER BUG Cadet 215 267

19 355956 Sauget Maxence SKATE MACHIN ARSACAISE Cadet 204 330

20 170401 Inbaraj Gabrielle USC ACROLLER Senior 200 200

20 210361 Rocher Mathilde ROLLER CLUB DE PORNICHET Junior 200 200

22 292572 Berrekama Assia BREST ROLLER CLUB Cadet 194 194

23 264730 Bersoult Julie LES SAUTERELLES Junior 185 185

24 285272 Grossin Lisa TOUS EN ROLLERS Junior 162 162

25 352450 Trains Emilie LE HAVRE SKATE KREW Cadet 140 140

25 242460 Dupouy Jeanne GRAVES ROLLER Cadet 140 140

27 240974 Tournier Marion ALLIANCE GLISSE DE FRANCHE COMTE Senior 124 124

28 232097 Chagnaud Marie USC ACROLLER Junior 122 122

29 226965 Le Guennic Rozenn PATIN CLUB PLABENNECOIS Cadet 116 116

30 307060 Baty Elea TOUS EN ROLLERS Cadet 100 100

30 160975 Grall Justine ROLLER CLUB ROSCOFF Junior 100 100

32 260167 Leterrier Oceane PATIN CLUB PLABENNECOIS Senior 88 88

33 271819 Roquette Myrtille GRAVES ROLLER Cadet 85 85

34 282968 Bevillon Emma GRAVES ROLLER Cadet 84 84

35 259804 Delalande Lila ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Cadet 74 74

36 314755 Babin Aurore ROLLER CLUB DE PORNICHET Cadet 70 70

37 365077 Riffaut Camille ROLLER CLUB DE PORNICHET Cadet 68 68

38 308864 Ermeneux Maelia GRAVES ROLLER Cadet 62 62

39 38761 Toullec Pauline PATIN CLUB PLABENNECOIS Cadet 58 58

40 342520 Chabert Maeva ROLLER BUG Cadet 50 50

41 170547 Corcinos Elodie ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Senior 48 48

42 125808 Chollon Shirley SPUC PESSAC Senior 42 42
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